SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3402/GR/UFFS/2024, DE 12 DE ABRIL DE 2024

Designa membros da Comissão de Planejamento

Estratégico do Programa de Pós-graduação em

Filosofia do campus Chapecó.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Planejamento Estratégico do Programa de Pós-

graduação em Filosofia (PPGFIL), da UFFS, Campus Chapecó, constituída pela Portaria nº

3401/GR/UFFS/2024:
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/MATRÍCULA

Gustavo Giora Professor do Magistério Superior/Presidente 2059157

Alcione Roberto Roani Professor do Magistério Superior 2064910

Ediovani Antonio Gaboardi Professor do Magistério Superior 1715172

Elsio Jose Cora Professor do Magistério Superior 1463816

Jerzy Andre Brzozowski Professor do Magistério Superior 1682464

Joice Beatriz da Costa Professora do Magistério Superior 2061092

Juliano Paccos Caram Professor do Magistério Superior 1804486

Marcio Soares Professor do Magistério Superior 1770161

Nedilso Lauro Brugnera Professor do Magistério Superior 1833220

Paulo Hahn Professor do Magistério Superior 2052495

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3401
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3401